פיצויים למתלונן ע"ת/1, בסך של 500 ₪, וזאת באמצעות הפקדון בסך של 1,000 ₪ שהופקד בתיק מ"ת 23493-03-15, יתרת הפקדון תוחזר לנאשם בכפוף לעיקול. המזכירות תעביר את הפקדון למתלונן בהתאם לטופס עם פרטיו שתעביר התביעה למזכירות עד 27.11.16.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ג חשוון תשע"ז, 24/11/2016 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז , שופט

הוקלדעלידייסמיןאבוטבול